Embu das Artes, 19 de janeiro de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1880/2021
Proposição: Moção n° 48/2021

Autoria: Ricardo Almeida

Ementa: O vereador RICARDO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao
egrégio plenário a Moção de Pesar pelo falecimento do Vereador Denis Lucas
(REPUBLICANOS) do Município de Itapevi.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Aprovado(a)

Próxima Fase: Inclusão na Ordem do Dia

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360037003700380032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360037003700380032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360037003700380032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360037003700380032003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 19/01/2022 10:56

Checksum: FDDB76C5F5CB223718D16B7FB32C324546AD963FC17CB9029FE8F08C748C869B

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS